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1° MEETING CAMPIONAT DE KARTING

JUNIOR

WARM UP JUNIOR

Practica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:19:13

Circuito Karting Magaluf 1,000 km

29/01/2023 09:10

Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
(522) SEBASTIAN VERGER MORELL
1 52.291 +1.736 9:20:58.005
2 51.261 +0.706 9:21:49.266
3 50.946 +0.391 9:22:40.212
4 50.628 +0.073 9:23:30.840
5 9:24:21.395
6 51.206 +0.651 9:25:12.601
7 50.565 +0.010 9:26:03.166
8 50.667 +0.112 9:26:53.833
9 50.665 +0.110 9:27:44.498
10 50.652 +0.097 9:28:35.150
11 50.857 +0.302 9:29:26.007
(2) PATRICK OGRODOWCZYK
1 54.828 +3.028 9:21:03.800
2 53.171 +1371 9:21:56.971
3 52.376 +0.576 9:22:49.347
4 52.293 +0.493 9:23:41.640
5 52.319 +0.519 9:24:33.959
6 51.914 +0.114 9:25:25.873
7 3:09.660 +2:17.860 9:28:35.533
8 9:29:27.333
(29) ENRIQUE GELABERT MARZAN
T 54.102 +1.854 9:21:05.432
2 52.894 +0.646 9:21:58.326
3 53.414 +1.166 9:22:51.740
4 52.481 +0.233 9:23:44.221
5 52.659 +0.411 9:24:36.880
6 53.082 +0.834 9:25:29.962
7 9:26:22.210
8 52.673 +0.425 9:27:14.883
9 52.863 +0.615 9:28:07.746
10 52.818 +0.570 9:29:00.564
1 52.635 +0.387 9:29:53.199
(38) MARC MARTIN PUJADAS
T 54.354 +1.790 9:21:04.402
2 53.356 +0.792 9:21:57.758
3 53.229 +0.665 9:22:50.987
4 52.777 +0213 9:23:43.764
5 52.755 +0.191 9:24:36.519
6 52.757 +0.193 9:25:29.276
7 52.610 +0.046 9:26:21.886
8 9:27:14.450
9 52.971 +0.407 9:28:07.421
10 52.740 +0.176 9:29:00.161
11 53.740 +1.176 9:29:53.901
(5) LENNART RUSTER
T 57.125 +2.454 9:21:14.603
2 56.164 +1.493 9:22:10.767
3 54.892 +0.221 9:23:05.659
4 9:24:00.330
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Firma:



